Horario

Actividad

Ponente

08:30 - 09:30

09:30 - 09:45

09:45 - 10:15

10:15-10:45

10:45-11:30

11:30-11:50

11:50-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:10

13:10-13:25

13:25-13:30

Networking y Registro Asistentes

Opening y Palabras de Bienvenida

Ponencia Keynote Speaker Nacional

Panel de Conversacién

Ponencia y Conversacion Keynote

Speaker Internacional

Coffee Break y Networking

Lanzamiento Documento Técnico

Ponencia Keynote Speaker Nacional

Panel de Conversacién

#CallToAction

Reconocimiento Iniciativas Socios

Destacados

Agradecimiento y Palabras de Cierre

"Carolina Flores, Presidenta Directorio de Chile Green Building
Council y Colaboradores del Evento”

Carola Moreno, Coordinadora de Finanzas y Asuntos Internacionales,
Ministerio de Hacienda de Chile

Modera: Chile Green Building Council
Panelistas: ADI, Dictuc, Territoria

Chris Pyke, Chile Innovation Officer, GRESB.

Gabriela Sabadini, Directora Técnica, Chile Green Building Council
Ricardo Torres Borges, Gerente de Division, Itad Chile
Modera: Chile Green Building Council

Panelistas: CChC, Pacto Global Chile, Parque Arauco

Llamado a la Accion de lideres y referentes: WorldGBC, UNEP, TCFD

Maria Fernanda Aguirre, Directora Ejecutiva, Chile Green Building Council
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